UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng

công chức năm 2021

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Chi cục trưởng Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

- Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

Theo tinh thần Công văn số 1434/SNV-CCVC ngày 28/6/2021 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2021, Giám đốc Sở

Y tế đề nghị Chi cục trưởng: Chi cục Dân số - KHHGĐ, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình sử dụng biên chế công chức (bao gồm: công chức

hiện có; số công chức nghỉ hưu, nghỉ tinh giản trong năm 2021); căn cứ Đề án

vị trí việc làm đã được phê duyệt(1), số lượng biên chế công chức được giao năm

2021 (sau khi trừ số biên chế cần tinh giản theo Kế hoạch số 92/KH-UBND

ngày 21/6/2018 của UBND tỉnh và Kế hoạch số 1617/KH-SYT ngày 14/8/2018

của Sở Y tế) để đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2021 (theo Biểu 01,

02, 03 đính kèm) và không để xảy ra tình trạng biên chế trống trong cơ quan.

2. Báo cáo gửi về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) trước ngày

13/7/2021, đồng gửi qua thư điện tử: phamngochuysyt@gmail.com

Đề nghị Chi cục trưởng hai Chi cục trực thuộc triển khai thực hiện./.

(1)  Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 23/01/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề

án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

  Nguyễn Xuân Mến

mailto:phamngochuysyt@gmail.com

		2021-07-07T07:46:25+0700

		2021-07-07T07:50:18+0700

		2021-07-07T07:50:18+0700

		2021-07-07T07:50:18+0700